

GAZETTE

GAZETTE-13 INTERNATIONAL
GÜLER YÜZLÜ 2 AYLIK MİZAHİ
TOPLUM GAZETESİ

13

GAZETTE 13 SATILMAZ. BEDELSİZ DAĞITILIR.

International

MART-NİSAN 2012 SAYI 460



Festival akşamı konukları kapıda sembolik Krallık "şürekası" karşıladı.

İSTANBUL'DAKİ VENEDİK SARAYI'NDA FESTİVAL VARDI

Çatlaklarından sular sızan yosunlanmış yapıları ve 12. yüzyıldan kalma zarif balkonlu binaları ile büyüleyici kent Venedik'te her yıl baharın kutlandığı dünyaca ünlü karnaval, bu yıl İstanbul'daki tarihi Venedik Sarayı (Palazzo Venezia)'nda da yapıldı. Ev sahipliğini İtalyan Büyükelçisi Ekselansları Gianpaolo Scarante ile eşi Barbara Scarante'nin yaptığı karnaval gecesinde, İstanbul'da yaşayan İtalyanlar ve İstanbul sosyetesinin ünlü isimleri hazır bulundu. Davetlilerin, aynı Venedik'te olduğu gibi nadide kumaşlardan dikilmiş kostümler giydikleri ve yaldızlı maskeler taktıkları gecede, İtalyan'ın İstanbul Başkonsolosu Gianluca Alberini ve eşi Elena da hazır bulundu. Diğer taraftan, İtalyan Kültür Merkezi Müdürü Gabriella Fortunato, Aldo-Guia Kaslowski, Guido-Anny

Manzini, Enrico-Ornella Aliotti, Üstün Şaylan Akmen, Prof. Dr. Mesut-Ayşe Önen, İtalyan Liseliler Derneği Başkanı A Onaran, Giancarlo Petri göze ilk çarpıcı konuklar arasındaydı.

İstanbul'daki festival, aslına neredeyse tıpatıp uygun geçti. Venedik'in kanalların da kentin yansıması ile eğlence bir hafta lığına (şeytanla anlaşmış gibi) nasıl maskelerin arkasına çekiliyorsa ve maske eğlenceye nasıl güvenli bir sığınak oluyorsa, İstanbul'da da aynen öyle oldu. Çok çeşitli ve birbirinden farklı onlarca maskeyle herkesin eşit olduğu vurgulandı maskeler sayesinde karnaval ruhunun temelinde yatan kurallara karşı koyma ve özgürlük düşüncesi birkaç saatliğine de olsa ifadesini buldu.

Sarayın alt salonu gece boyunca, dans edenlerle tıka basa doldu.



İstanbul'un eskiliğini ve asaletini gösteren binelerin en önemlileri arasında adı anılan, bir dönemin diplomatik merkez, Venedik Sarayı'nın üst salona çıkan merdivenlerinde bir grup davetli, objektiflere işte böyle poz verdi.



Üstün ve Şaylan Akmen Venedik Düşesleriyle(!)



Gazetemizin davetçilerimiz Tiyatro Eleştirmenleri Birliği Başkanı Üstün Akmen (en solda) ve eşi Şaylan Akmen (en sağda) Ekselansları Gianpaolo Scarante ile eşi Barbara Scarante ile birlikte.



Festival sırasında bir grup davetli, Venedik'ten Gabriella Fortunato'nun gayretleriyle getirilen Commedia dell'Arte topluluğundan Pantalone ile Arlecchino tiplerinin gösterisini izliyor.